



## **Lars Juliussen Holding II ApS**

Rønshovedvej 23  
7100 Vejle

CVR-nr. 41217340

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2024

---

Lars Døhr Juliussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lars Juliussen Holding II ApS Rønshovedvej 23 7100 Vejle
Telefon	23232019
E-mail	ljinvest@outlook.dk
CVR-nr.	41217340
Stiftelsesdato	30-12-2019
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Lars Døhr Juliussen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 844, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 12.413.721, og en egenkapital på kr. 11.232.271.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.375</b>	<b>-15.188</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.375</b>	<b>-15.188</b>
Andre finansielle indtægter		588.469	586.134
Andre finansielle omkostninger		-448.530	-2.773
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.564</b>	<b>568.173</b>
Skat af årets resultat	2	-126.720	-51.194
<b>Årets resultat</b>		<b>844</b>	<b>516.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-121.156	399.179
<b>Resultatdisponering</b>		<b>844</b>	<b>516.979</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1	1
Andre tilgodehavender		8.322.030	7.970.788
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.322.031</b>	<b>7.970.789</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.322.031</b>	<b>7.970.789</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.089.725	4.036.832
Andre tilgodehavender		0	44.529
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.089.725</b>	<b>4.081.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.965</b>	<b>15.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.091.690</b>	<b>4.096.597</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.413.721</b>	<b>12.067.386</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.070.271	11.191.427
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>11.232.271</b>	<b>11.349.227</b>
Hensættelser til kapitalandele i kapitalinteresser		1.093.230	647.465
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.093.230</b>	<b>647.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Selskabsskat		76.720	49.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.220</b>	<b>70.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>88.220</b>	<b>70.694</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.413.721</b>	<b>12.067.386</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	11.191.427	117.800	11.349.227
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-121.156	122.000	844
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>11.070.271</b>	<b>122.000</b>	<b>11.232.271</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>126.720</u>	<u>51.194</u>
	<b><u>126.720</u></b>	<b><u>51.194</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalinteresser afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender i kapitalinteresser på samlet t.kr. 4.090. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil generalforsamlingen for det kommende år i kapitalinteresser

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.